別記様式第１号（第５条関係）    【足利市エコ・アクションポイント事業】

足利市住宅省エネルギー対策エコポイント交付申請書兼請求書

   年  月  日

足利市長 あて

申

請

者

住

所

〒   ―      電

話

氏

名

 フリ

ガナ

 生年

月日

足利市エコ・アクションポイント事業実施要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

また、地球温暖化対策のための新たな国民運動「COOL CHOICE（クールチョイス）」に賛同し、

地球環境に配慮した賢い選択を行うことを宣言します。（※クールチョイス=「賢い選択」とは、クールビズ・ウ

ォームビズをはじめ、照明・家電・車・住宅などをエコなものにするといった温暖化対策につながる新しい運動です。）

記

省エネルギー機器

設置場所

足利市

□ 住所と同じ

対象機器区分

（いずれかに☑）

10,000 ポイント

□ 潜熱回収型

□ 自然冷媒ヒートポンプ

□ ハイブリッド型

□ 太陽熱利用システム

□ ガスエンジン

□ 燃料電池システム

□ HEMS

20,000 ポイント □ 太陽光発電システム

30,000 ポイント □ 蓄電池

設 置 完 了 日    年   月   日

振込先の口座【申請者名義の口座のみ】

金融機関名  支店名

口座番号        預金種別 普通・当座

納税状

況等確

認同意

審査のため、住民情報、家屋課税台帳及び市税の納入状況等を市が確認することに

□ 同意します   □ 同意しません（※）

※同意しない場合には住民票及び納税証明書等の添付が必要となります

手続き代行者名 会社名：

 担当者名： 連絡先：

市記入欄 □住・□税・□ダブリ ポイント数         Ｐ

＊対象は、申請者が居住する既存住宅に対し、市内業者が設置したものに限ります。

＜添付書類・共通＞ ＊対象機器を設置したことが確認できる領収書の写し

（領収書及びその内訳書の写しで、既存住宅に設置したこと、市内の施工業者が設置したこ

と、購入年月日、購入者の住所氏名、販売店名及び住所・電話番号、対象機器のメーカー、

型式、製造番号などが記載されたもの）

＜添付書類・個別＞ ＊それぞれの対象機器に必要な添付書類は、別途確認してください。